
S Gypsophila muralis směs barev 23cm/8 NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

7.7.2025 14:15
1/1

Kód produktu 444376 
Hmotnost 0,2000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Gypsophila muralis 'Flero White' je odrůda gypsophily,
známá také jako přírodní nebo kadeřavá pověstná. Je to
oblíbená okrasná rostlina, která se často používá jako
doplňková květina ve floristice nebo v zahradách.

Hlavní informace o Gypsophila muralis 'Flero White':
Vzhled: Nízká, kompaktní rostlina s jemnými, bílými
květy, které tvoří husté květenství podobné mléčnému
závoji.
Barva: Bílé květy.
Stanoviště: Má ráda slunné místo a dobře propustnou
půdu, snáší sušší podmínky.
Kvetení: Kvetou od jara do léta, často se používají k
výrobě květinových aranžmá nebo jako pokryvná
rostlina.

Péče:
Vyžaduje pravidelnou zálivku, ale nesnáší přemokření.
Idealní je pěstovat na slunném místě.
Může být použita jako půdopokryvná rostlina nebo v
květinových vazbách.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 25,00 cm
Hloubka 12,00 cm


